
 

 

 

 

VILNIAUS JONO PAULIAUS II GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į GIMNAZIJĄ KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2018 m. kovo 15  d. Nr. V – 67 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašo patvirtinto Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 28 d. sprendimu 

Nr. 1-1366 28.1 punktu: 

1. S u d a r a u  mokinių priėmimo į gimnaziją 2018-2019 m. m. komisiją iš: 

Alinos Maštaler – komisijos pirmininkė, skyriaus vedėja; 

Renatos Tučkovskos – komisijos sekretorė, raštinės vadovė; 

Jadvygos Aleksandros Vysockos – komisijos narė, soc. pedagogė; 

Liucinos Gilevskos – komisijos narė, psichologė; 

Dianos Judkevič – narė, audito ir tyrimų specialistė. 

2. Į p a r e i g o j u : 

2.1. Komisijos pirmininkę Aliną Maštaler organizuoti komisijos darbą; 

2.2. Komisiją per tris darbo dienas parengti darbo tvarkos aprašą ir darbo grafiką 

3. S k i r i u  komisijos sekretorę Renatą Tučkovską atsakinga už gyventojų prašymų 

administravimą ir informacijos skelbimą internete. 

 

 

Direktorius Adam Blaškevič  

 

 

 


